
ID: 1774 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE TEK
RRUGA KAVAJES 

Apartament 2+1 per shitje ne Rugen e Kavajes, perballe
kompleksit Delijorgji. Apartamenti ka nje siperfaqe prej 180
m2 dhe eshte i organizuar ne nje dhome ndenje se bashku
me kendin e kuzhines, dy dhoma gjumi, nje garderobe, nje
lavanderi, dy tualete. Gjithashtu nje verande me siperfaqe 30
m2 me nje pamje nga qyteti i Tiranes. Apartamenti eshte i
pabanuar me pare, ka nje interior shume modern dhe nje
oxhak funksional. Per me shume informacion ose nje vizite
ne prone na kontaktoni.

EUR 400,000


